F. U. INSAN VE TOPLUM BILIMLERi FAKULTESI CAGDAS TURK LEHCELERi VE EDEBIYATLARI BOLUMU

2024 - 2025 EGiTiM OGRETiIM YILI GUZ DONEMi DERS PROGRAMI

* Uzaktan egitim yoluyla yapilan ingilizce ve Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi derslerini, ders kaydi yaparken sistemde uygun boslukta olan giin ve saati

segebilirsiniz.

* ENF203 Bilgisayar | dersini alttan alacak 6grencilerin dikkatine!!! "Bu ders Pazartesi giinleri 09:00-12:00 saatleri arasinda UZAKTAN EGIiTiM yoluyla

okutalacaktir."

SAAT

GUN
Giris -Cikig

I.SINIF

YER

IL.SINIF

YER

HLSINIF

YER

IV.SINIF

YER

07.15-08.00

08.15-09.00

09.15-10.00

CTL307 Bagkurt ve Tatar Turkg. |

B

N

CTL413 Kuzeydogu Gr. Tirk Lehg. |

B3

10.15-11.00

CTL213 Rusga |

B1

B2

B3

11.15-12.00

L. M. KYzy

B1

E. ALKAYA

B2

M. OZEREN

B3

12.15-13.00

13.15-14.00

CTL201 Eski Tiirkee |

B2

CTL305 Orta Turkge |

B3

14.15-15.00

PAZARTESI

E. ALKAYA

B2

M. OZEREN

B3

15.15-16.00

CTL313 Kirgiz ve Kazak Edebiyati

B

ey

CTL411 K.kalpak ve Nogay Turkgesi

B2

16.15-17.00

C. UZUN

Bl

E. ALKAYA

B2

17.15-18.00

18.15-19.00

19.15-20.00

07.15-08.00

08.15-09.00

09.15-10.00

CTL303 Kirgiz ve Kazak Tiirkg. |

B3

10.15-11.00

CTL101 Turkiye Tirkgesi |

Al

wv

CTL211 Osmanl Turkgesi Il

B2

B3

11.15-12.00

R. CALISIR

A5

G. CETINDAG SUME

B2

L. M. KYzZY

B3

12.15-13.00

13.15-14.00

SALI

CTL113 Turk Diinyasi Tar. |

Al

wv

CTL207 Gagavuz Turkgesi |

B2

CTLA19 Rusga llI

B3

14.15-15.00

i. YILMAZGELIK

A5

S. K. YALCIN

B2

B3

15.15-16.00

CTL105 Tirk Edb. Tarihi |

Al

CTL319 Genel Dilbilim I (S.D.)

B2

L. M. KYzZY

B3

16.15-17.00

G. GETINDAG SUME

Al

R.CALISIR

B2

17.15-18.00

18.15-19.00

19.15-20.00

07.15-08.00

08.15-09.00

09.15-10.00

CTLA415 Yakut Tirkgesi

B3

10.15-11.00

CTL103 Turk Dili Tarihi |

Al

wv

CTL223 Turk Kultir Tarihi (S.D.)

B2

B3

11.15-12.00

A. BURAN

A5

B. AZAR

B2

S. K. YALGCIN

B3

12.15-13.00

13.15-14.00

CTL201 Turkiye Turkgesi Il

B

[y

CTL319 Turk Halkbilimi I (S.D.)

B

N

CTL407 Karsilagtirmali Turk D.Bilg. |

B3

14.15-15.00

CARSAMBA

R.CALISIR

B1

G. CETINDAG SUME

B2

S. K. YALCIN (Sec. Ders)

B3

15.15-16.00

CTL115 Osmanl Turkgesi |

A

=

CTL221 Turk Diinyasi Cog. (S.D.)

B

N

CTL309 Eski Anadolu Turkgesi

B3

16.15-17.00

G. CETINDAG SUME

Al

M. SILER

B2

M. OZEREN

B3

17.15-18.00

18.15-19.00

19.15-20.00

07.15-08.00

08.15-09.00

CTL109Turkmen Tirkg.i |

A5

09.15-10.00

S. K. YALCIN

A5

10.15-11.00

CTL111 Azerbaycan Tirkg. |

A5

11.15-12.00

S. K. YALCIN

A5

12.15-13.00

13.15-14.00

CTL107 Tiirkge ve Komp. |

A5

PERSEMBE

14.15-15.00

R.CALISIR

A5

15.15-16.00

16.15-17.00

17.15-18.00

18.15-19.00

19.15-20.00

07.15-08.00

08.15-09.00

09.15-10.00

CTL311 Ozbek ve Y. Uyg. Tiirke.|

B2

10.15-11.00

CTL117 B. Tiirk Alfabeleri |

B3

CTL219 Eski Tiirk Edebiyati

B1

B2

11.15-12.00

E.ALKAYA

B3

G. GETINDAG SUME

B1

L. M. KYZY

B2

12.15-13.00

CUMA

13.15-14.00

CTL205 Turk Halk Edebiyati |

B1

CTL315 Rusga |

B2

CTL417 Yeni Turk Edebiyati |

B3

14.15-15.00

G. GETINDAG SUME

B1

B2

B3

15.15-16.00

CTL209 Azerbaycan Edebiyati

B1

L. M. KYZY

B2

M.DEVECI

B3

16.15-17.00

C. UZUN

B1
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